
予約受付日の変更について 

いつも大宮カントリークラブをご利用いただき、誠にありがとうございます。この度、お

客様の利便性を高めるために、平日の予約受付日を従来の２ヵ月前の 1 日から開始

しておりましたが、３ヵ月前の 1 日に変更させていただくこととなりましたのでご案内

申し上げます。 

新しい平日の予約受付日は３か月後まで可能となります。これにより、以前の予約受

付日よりも多くの方々がご利用いただけるようになります。 

お客様には大変便利にご利用いただけるよう、引き続き努力してまいります。ご質問

やご不明な点がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。 

皆様のご予約を心よりお待ちしております。 

 


